КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
24 июня 2022  г.                    пгт Красногвардейское № 74 - 2022

 О  принятии в  собственность
муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики  Крым  бесхозяйного
движимого имущества

 В  соответствии  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  08.08.2014  года  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  утвержденным  решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11.04.2016 года № 320-1
(с  изменениями  и  дополнениями),   на  основании  представления  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:
1. Принять в собственность муниципального образования Красногвардейский

район Республики Крым бесхозяйное движимое имущество согласно приложению к
настоящему решению.

2.  Муниципальному унитарному предприятию «Красногвардейский торговый
комплекс» внести в бухгалтерский учет в имущество, указанное в п. 1 настоящего
решения, в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

Р. ШАНТАЕВ

Конецрешени

Приложение к
решению  Красногвардейского
районного  совета  Республики
Крым
от 24 июня 2022 № 74 - 2022

Перечень
бесхозяйного имущества, выявленного в результате осмотра нежилых

зданий и подлежащего принятию в собственность муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым

№ п/п Наименование бесхозяйного имущества Кол-во Примечание

пгт Красногвардейское, ул.Тельмана, 26 (Лит А), ресторан

1 Плита варочная электрическая 1

2 Плита варочная газовая 1

3 Стол разделочный 8

4 Шкаф холодильный 1

5 Морозильный ларь 1

6 Шкаф жарочный 1

7 Шкаф холодильный для овощей 1

8 Бойлер 2

9 Барная стойка 1

10 Витрина зеркальная 1

11 Стол обеденный большой 1

12 Кондиционер 1

13 Кондиционер большой 1

14 Резервуар для воды (600л) 1

15 Стол обеденный 7

16 Стул (дерматиновый) 84

17 Стул (тканевый) 12

пгт Красногвардейское, ул. Тельмана, 26, летняя площадка

1 Беседка крытая 2

2 Фонтан 1

пгт Красногвардейское, ул.Островского, 45

2

1 Беседка крытая (на летней площадке) 4

2 Стол обеденный большой 1

3 Стул деревянный 25

4 Кондиционер 2

5 Бойлер 1

6 Холодильный ларь 1

7 Стол 6

8 Лавка деревянная 4

9 Барная стойка 1

пгт Октябрьское, ул.Кондрашина, 90

1 Барная стойка 1

2 Холодильник бытовой «Самсунг» 1

3 Плита газовая 1

4 Кондиционер 1

5 Стол 5

6 Стул 18

с.Некрасово, ул.Советская, 3

1 Кондиционер 1

2 Холодильник бытовой «Норд» 1

с.Пятихатка, ул.Комсомольская, 2а

1 Барная стойка 1

2 Кондиционер 1

3 Холодильная витрина 1

с.Восход, ул.Гагарина, 7

1 Холодильная витрина 1

пгт Октябрьское, ул. Ленина, 52, ресторан

1 Стол обеденный 19

2 Стул (дерматиновый) 71

3 Стул (тканевый) 12

4 Стул (дерматиновый зеленый) 9

3

5 Кондиционер 2

6 Шкаф для посуды 1

7 Тепловой шкаф 1

8 Стол разделочный 3

9 Машинка для нарезки хлеба 1

пгт Красногвардейское, ул.Титова, 60, (Лит Е)

1 Стулья деревянные 17

2 Полевая кухня 1

3 Холодильник 2-х  дверный 1

4 Морозильная камера открытая 1

5 Витрина 2

6 Витрина холодильная ВХ-1,5 2

7 Витрина холодильная ВХ-2,0 1

8 Ларь морозильный (300л) 1

9 Шкаф холодильный торговый 1

4